Maria
ministra
uit coraz
deo

Perfīm
atriū ha-
bet tria

Pars.III.

Sanctos altitudo trinitatis intelligitur. **I**pa
 em fuit fundata super altitudinem potestis pa
 triis: qui eam in bono confirmavit. Super al
 titudinem sapientie filii: qui eam omni sapientia
 illustravit. Super altitudinem spissitatem:
 qui ea in gratia stabiluit. **H**omo em defa
 cili cadit: tum quod habet corporeum: tum quia
 habet fundamentum terrenum. **D**e quibus dicit
Job. iiiij. Qui habitant domos luteas et ter
 renum habet fundamentum. **H**omo quidem ha
 bet domum luteam. i.e. corporeum: quod est domus ani
 me: et de luto est formatum. **H**abet etiam funda
 mentum terrenum quando spem suam ponit super
 mundum. **T**alis em: sicut dicit **M**atth. vij.
 edificauit domum suam super harenam. **L**adit
 etiam homo quod habet cor cinereum: de quo **S**a
 pientie. xv. dicit. **L**inis est cor eius: et luto villoso
 vita illius. **N**on sic autem fuit beate virginis
 edificatio: quia primo habuit corporeum consolidatum.
Quanis em corporeum eius fuerit luteum: ta
 men fornace divini amoris fuit sic cocrema
 tum et consolidatum quod nunquam cadere potuit. quod
 in eo nihil de carnalitate remansit. iuxta illud
Eccl. xxvij. **C**apor illi exiret carnes eius
 et **I**sa. i. **E**cqua ad purum scoriam tuam. unde
Hieronymus in sermone de assumptione ait
Puto quod quicquid cordis est: quicquid metis
 humanae: si totum adhibetas non sufficeret ut co
 gitare valeas quanto virgo beata inde sine
 ter tremebat ardore per armoris. **S**ed ha
 buit animum celestem: qui totum erat in dei amo
 re conuersus. unde **H**iero. ubi supra ait. **T**
 ram eam repleuerat spiritus sancti gratia: et to
 tam eam incaduerat divinus amor: ita ut nihil
 in ea esset quod mundanus violaret affectus
 sed ardor continens et sobrietas supfusi amo
 ris. **T**ertio post fundamento habuit deum. unde
 dicit **A**gn. viij. Innixa super dilectum suum.
Inixa ergo fuit super montem de quo psalm
 o. cxlij. dicit. Qui confidit in domino si
 cut mos syon tecum. **I**nixa fuit super fortissimam
 turrim. de qua **P**rover. xvij. dicit. Turris
 fortissima nomine domini. **F**uit igit illa domus quod
 cadere non potuit. quia fundata erat super fir
 mam petram: ut dicit **M**atth. vij. **S**ecundo
 celestis artifex postquam stabile fundamentum po
 suit: edificium pulchrum erexit: iuxta illud. j. ad
Phor. iii. **S**i quis autem superedificat super fun
 damentum hoc aurum: argenteum et lapides precio
 sos. **P**er argentum intelligit eius corpus luci
 dum atque virginem. **P**er aurum eius animus
 divino amore auratus. **P**er lapides vero pre
 ciosos intelliguntur virtutes eius quibus orna
 ta fuit. **T**ertio postquam celestis artifex tam
 stet.

Intra episcoporum color
Stabernaculum
Thalamum
Reservatorium

bile fundamentum posuit et tam pulchrum edificium
 erexit: ipse edificium ornauit atque depinxit tri
 pli scilicet colorum imponendo. scilicet album colorum
 puritatis: nigrum humilitatis: et rubrum chari
 tatis. Ideo ipsa inquit **A**gn. j. **N**igra sum.
 ecce color niger humilitatis. sed formosa: ec
 ce color albus puritatis. sicut pelles **H**alo
 monis: ecce color rubrum charitatis. Dicit enim
 ibi glosa. quod **S**alomon fecit sibi tabernaculum
 de pellibus rubricatis. **P**ulchra ergo est per
 mixtio. scilicet color albus: niger et rubrus. quia pul
 chra coniunctio est puritas cum humilitate et cha
 ritate. **N**on solus autem beatavirgo dicit atrium
 et habitatio sive domus dei: sed etiam appellatur
 tabernaculum spissi omni scriptitate repletum.
De quod ps. xlvi. inquit **D**avid. **E**cclisiam taber
 culum suum altissimum. **T**abernaculum enim dicit do
 mus deo dedicata. c. j. et ibi **A**rch. de sen. et re
 iudi. **E**t propter ecclesiam dicit tabernaculum Christi
 ne fortilia. de pe. vi. j. **E**t ideo multo magis
 sic debet nominari beata virgo. que etiam deno
 minata thalamus Christi. **D**icit autem thalamus a tha
 lamone duce romanorum. qui cum quadam virginem
 nomine **S**abinam nomine rapuerat: dictum finit
 ei per oraculum quod illa virgo ipi coniugio tradecenda
 esset. **E**t quoniam ille nuptie **T**halamonis felici
 ter successerunt: ordinatum fuit in cubiculo sponsi
 et response thalamus diceretur. **Q**uia igit deus in
 utero virginis nuptias celebravit quando sex
 natura humana sibi copulanit: ideo ipsum utre
 rus recte thalamus dici potest. **D**e quo ps. xvij.
 dicit. In sole posuit tabernaculum suum: et ipse
 tangens sponsus procedens de thalamo suo. **C**o
 sueuerunt autem thalami regis preciosis pannis
 adornari: et variis coloribus depingi: et diversis
 floribus aspergi. **T**halamus autem virginis ador
 natus fuit panis preciosus: purpureus: aureus
 et gematus. **D**e quibus dicit **A**gn. iiij. **F**erculorum
 fecit sibi rex **S**alomon de lignis libani. Fer
 culum enim dicit vas escarium: et significat virginis
 vestem: in quo fuit positus ille quod est escaria omnium an
 gelorum et scotorum. **E**t fuit de lignis libani: quod enim
 veteris fuit odoriferus et incorruptibilis: et serpe
 tum infernali expulsum. **P**osset subdit. **R**e
 clinatorum fecit aureum: ascensum purpureum me
 dia charitate construit. **E**ius enim veteris in quo
 Christus se reclinavit fuit adornatus panno aureo
 id est pudore virginis. **S**icut enim auxilium est icon
 ruptum fulgidum et preciosum: sic enim virginitas red
 didit ei veteri ico: ruptum quod ad se: fulgidum per
 exemplum quod ad primum: et preciosum quod ad nos. ascen
 sum quoque enim purpureum. et aliam inflammatam di
 uiino amore: et ascendente in celum per exempla
 tionem: media charitate construit. **C**haritas